
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.08.2018 13:35:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 535320 VšetatyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Kaucký Stanislav, Mělnická 125, Přívory, 27716 Všetaty
Kovář Pavel, Nádražní 224, Přívory, 27716 Všetaty
Matoušová Jiřina, Sokolovská 2570/9, 27601 Mělník
Nebuželský Ladislav, Zmrhalova 735/1, Háje, 14900 Praha 
4
Valsa Václav Ing., K Mostu 2704, 27601 Mělník

590327/0769
740715/0707
375725/077
210331

700626/0899

1/10
1/5
1/5
1/5

3/10

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 736376 Přívory List vlastnictví: 234

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     959/30 681 orná půda zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH 65 INS 13097/2018-A-7 pro Tomáš 
Truschinger, JUDr.

Zahájení exekuce

Změna číslování parcel

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Vendula Flajšhansová, Divadelní 2728/3a, 301 00 Plzeň

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 121 EX-3179/2018 -14 ze dne 
18.06.2018. Právní účinky zápisu ke dni 18.06.2018. Zápis proveden dne 
22.06.2018; uloženo na prac. Mělník

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 121 EX-3179/2018 
-17. Právní moc ke dni 02.07.2018. Právní účinky zápisu ke dni 06.08.2018. 
Zápis proveden dne 15.08.2018; uloženo na prac. Mělník

Z-3237/2018-407

Z-3203/2018-206

Z-4002/2018-206

Související zápisy

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
ke spoluvlastnickému podílu 1/10

Kaucký Stanislav, Mělnická 125, Přívory, 27716 Všetaty,
RČ/IČO: 590327/0769

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: 959/30

Kaucký Stanislav, Mělnická 125, Přívory, 27716 
Všetaty, RČ/IČO: 590327/0769

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Plzeň-sever 121 EX-
3179/2018 -12 ze dne 18.06.2018. Právní účinky zápisu ke dni 18.06.2018. Zápis 
proveden dne 20.06.2018; uloženo na prac. Plzeň-sever

Listina

Listina

Parcela: 959/30



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.08.2018 13:35:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 535320 VšetatyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     959/30
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 736376 Přívory List vlastnictví: 234

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

26000 681

Listina

Nebuželský Ladislav, Zmrhalova 735/1, Háje, 14900 Praha 4

Matoušová Jiřina, Sokolovská 2570/9, 27601 Mělník

Matoušová Jiřina, Sokolovská 2570/9, 27601 Mělník

Kaucký Stanislav, Mělnická 125, Přívory, 27716 Všetaty

Valsa Václav Ing., K Mostu 2704, 27601 Mělník

Kovář Pavel, Nádražní 224, Přívory, 27716 Všetaty

Valsa Václav Ing., K Mostu 2704, 27601 Mělník

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

210331

375725/077

375725/077

590327/0769

700626/0899

740715/0707

700626/0899

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 1304/1979 státního notářství ze dne 22.1.1980,
právní moc dne 22.1.1980.

Rozhodnutí o dědictví D 1228/1985 státního notářství ze dne 25.9.1986,
právní moc dne 25.9.1986.

Rozhodnutí o dědictví D 724/1987 státního notářství ze dne 6.7.1987,
právní moc dne 6.7.1987.

Usnesení soudu o schválení dědické dohody 51 D-294/2006 -96 ze dne 09.10.2007. Právní moc
ke dni 08.11.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.01.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.01.2010.

Smlouva kupní  ze dne 25.09.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.09.2013.

Smlouva kupní  ze dne 22.08.2016. Právní účinky zápisu ke dni 22.08.2016. Zápis proveden 
dne 21.10.2016.

o

o

o

o

o

o

o

Z-1600022/1980-206

Z-1600003/1987-206

Z-1600001/1988-206

Z-4523/2008-206

V-245/2010-206

V-5115/2013-206

V-6745/2016-206

POLVZ:22/1980

POLVZ:3/1987

POLVZ:1/1988

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Plomby a upozornění - Bez zápisu 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 29.08.2018 13:35:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0206 Mělník 535320 VšetatyOkres: Obec:

Kat.území: 736376 Přívory List vlastnictví: 234

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

29.08.2018  13:49:37Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník, kód: 206.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2018-08-29T13:49:38+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




